

✓ کارنیل، بزرگترین شبکه موفقیت ایرانیان می باشد، که افرادی زیادی توانسته اند با آن به موفقیت برسند، فاطمه رتبه ۱۱ کنکور کارشناسی، محمد حسین رتبه ۶۸ کنکور کارشناسی، سپیده رتبه ۳ کنکور ارشد، مریم و همسرش راه اندازی تولیدی مانتو، امیر راه اندازی فروشگاه اینترنتی، کیوان پیوستن به تیم تراکتور سازی تبریز، میلاد پیوستن به تیم صبا، مهسا تحصیل در ایتالیا، و..... این موارد گوشه از افرادی بودند که با کارنیل به موفقیت رسیده اند،

شما هم می توانید موفقیت خود را با کارنیل شروع کنید. برای پیوستن به تیم کارنیلی های موفق روی

لینک زیر کلیک کنید.

www.karnil.com

WWW.KARNIL.COM

به نام خدای بخشنده و مهربان

چطور

پول بیشتری

از شوهرتان

بگیرید؟





تقدیر میں کش

سلام عرض می کنم خدمت شما دوست گرامی

استقلال یکی از نیازهای اساسی انسان به شمار می رود که باعث می شود انسان بتواند خودش تصمیم بگیرد و به هر کاری که علاقه دارد بپردازد.

از نظر من خانم ها باید استقلال کامل داشته باشند تا بتوانند به راحتی به علایق و خواسته های خود برسند. استقلال جنبه های متفاوتی دارد.

من در این کتاب الکترونیکی قصد دارم به شما راهکارهایی عملی درباره ی یکی از جنبه های استقلال خانم ها ارائه دهم. با مطالعه ی این کتاب شما متوجه می

شوید , به چه دلیل خانم ها نمی توانند به خواسته ی خود برسند ؟

چه رفتار اشتباهی وجود دارد که

باعث می شود مردها به این موضوع که

به همسرشون پول دهند , حساس شوند؟



از علایق خانم ها خرید کردن است , برای اینکه خانم ها بتوانند
به این علاقه ی خود دست پیدا کنند یا خرید کنند , به پول احتیاج دارند , اولین
و مهم ترین اقدامی که خانم ها برای کسب پول انجام می دهند , درخواست از
شوهر است!!!

درخواست پول از شوهر کار بسیار دشواری می باشد , زمانی که خانم ها می
خواهند از شوهر خود پول بگیرند , انگار که نفسشون توی دل حبس می شه
اصلا نمی دانند از چه راهی بهتره که کارشون رو جلو ببرند.
وقتی می خواهند حرف بزنند دست و دلشون می لرزه چون دوست دارن

بیشتر پول بگیرند!



من بهتون کمک می کنم تا به سادگی با یک سری طرفند های آسان
بتوانید از شوهرتون پول بیشتری بگیرید و به خواسته هاتون برسید.

(البته این رو هم بگم که هر چیزی باید در حد تعادل در
زندگی وجود داشته باشد , یعنی شما بانوی گرامی باید این
طرفند ها رو برای زمانی روی رفتار هاتون با شوهرتون پیاده
کنید که نمی دونید چطور درخواست کنید و یا هر بار که
درخواست می کنید در عین حال که می دونید همسرتون به
اندازه کافی پول توی حسابش هست اما مقدار کمی از اون رو
به شما می دهد!)



بهری عزیز شما تنها در صورتی می توانید یک مشکل رو حل کنید

زاویه ها رو در نظر بگیرید بعد در رفتار و اعمال خودتان تغییر ایجاد کنید به

همین منظور من **۳ مرحله ی طلایی** رو به طور واضح و کامل شرح داده ام.

به نکات این کتاب دقت کنید و مطمئن باشید که راه چاره ی شما از این نکات

خارج نیست و مشکل شما هر چقدر هم که بزرگ باشد با همین نکات رفع

خواهد شد.



قبل از گفت و گو

قبل از هر چیز باید به زمان شروع گفت و گو دقت کنید ، ببینید اگر همه چیز سر جایش است اقدام کنید.

شما باید بتوانید موقعیت های مختلف را بشناسید ، زمانی که میدانید جواب منفی دریافت خواهید کرد ، حتی اگر مجبور بودید از درخواست پول اجتناب کنید ، این موضوع باعث می شود شما در ذهن او به صورت نا خود آگاه به فردی تبدیل شوید که او در برابر شما گارد می گیرد و نمی خواهد شما به خواسته تان برسید ، پس زمان هایی که می دانید نمی توانید به خواسته تان برسید عقب نشینی کنید.



رمانی که او از موضوعی ناراحت است یا اینکه عصبانی شده است

، اصلا زمان مناسبی برای این کار نیست ، بدانید حتما پاسخش منفی است.

قبل از اینکه بخواهید درخواست کنید ، سعی کنید او رو خوشحال کنید ، مثلا

لباس مورد علاقه اش را بپوشید یا کاری را انجام دهید که قبلا او به خاطر

راضی کردن شما خیلی زحمت کشیده بود و شما انجام نداده بودید. سعی کنید

لا به لای خرید هاتون برای او هم چیزی بخرید ، یک عطر کوچیک ،

جاسویچی یا ...هر چیز دیگه می تونه او رو خوشحال و راضی نگه داره ، اینکه

فقط پول هایش رو صرف خرید های شما می کند حس خوبی به او نمی دهد!



سوره های عاشقانه و به دست آوردن دل همسرتان یک روز قبل از دریافت پول خیلی موثر است چون حداقل او با احساس بهتری نسبت به قبل پول را به شما می دهد.

برای خودتون برنامه ریزی داشته باشید ، بدونید توی چه تاریخی همسرتون بیشتر در حسابش پول داره اون زمان ها رو برای دریافت پول در نظر بگیرید.



با انصاف باشید ، اگر می دونید واقعا پول نداره ، باهاش کاری نداشته باشید.

هرچین گفت و گو

طرز بیان شما باید بسیار آرام و مهربان باشد .

همیشه برای شوهرتان دلیل منطقی بیاورید که به آن دلیل پول لازم دارید.

مثلا بگویید: سعید جونم ... پول داری ؟ می خوام روسری بخرم , آخه

این یکی روسری رو بین , فردا هم می خوام بریم مهمونی ...

بعد از مدتی دیگر نیازی نیست که دلیل بیاورید ، چون شوهرتان مطمئن هست

که شما بی دلیل درخواست پول نمی کنید.



دروغ نگوئید ، فکر نکنید اگر چند بار توانسته اید با کلک به
برسید یعنی این راه درست است ، این کار باعث می شود او به شما بی اعتماد شود
و هر گاه که پول احتیاج دارید ، اون فکر می کنه که شما بهش دروغ می گید و
همیشه به شما بی اعتماد میشود. پس همیشه به همراه جملاتتون حتما دلیل
عقلانه و درست بیاورید ؛ تا بتوانید اهداف خود را عملی کنید.



پولی که شوهرتون به شما می دهد را باید درست استفاده کنید بدانید اگر شوهرتان بفهمد که شما در خرج کردن اون پول زیاده روی می کنید یا اصلا عین خیالتون نیست که پول هاتون چی شده و چطور خرج کردید ، به شما بی اعتماد می شود و خیلی سخت تر از قبل می توانید او را راضی کنید.

بینید دوست خوبم درخواست شما باید حتما عادلانه باشد ، یعنی زنی که از شوهرش به خاطر خرید گردنبندهای گران قیمت شکایت می کند درحالی که هنوز در خانه ای اجاره ای زندگی می کنند ، اصلا درخواست جالبی نیست و حتما این خانم همیشه به خاطر این موضوع با همسر خود مشاجره خواهد داشت.



کنید مشکلات رو به تصویر بکشید ، یعنی اگر برای خرید یک موبایل قصد دارید از او پول بگیرید ، حتما چند باری جلوی او خرابی تلفن همراهتان را نشان دهید ، به صورتی که اصلا او متوجه نشود که شما از قصد این کار را انجام داده ید. بگذارید او مشکلات را کاملا ببیند و بعد خودش تصمیم بگیرد ، این که شما یک سره به او بگویید پول بده ؟ راه بسیار راحتی است ، اما عملی نیست !



بانوی من شما باید اینقدر کامل باشید که بدانید اولویت های

چیست؟ یعنی اینکه شما باید ضرورت ها رو در نظر داشته باشید وقتی گوشه ی خانه ی شما خالی است و نیاز به خرید فرش دارید یا اینکه اقساط ماهانه همسرتان عقب افتاده است، خرید یک مانتوی گران قیمت اصلا معنایی ندارد!!! همواره این را در نظر داشته باشید زمانیکه بتوانید اعتماد کسی را جلب کنید پیروز میدان خواهید بود و هر چه بخواهید در اختیارتان قرار می گیرد.

از این رو توصیه می کنم بگذارید شوهرتان متوجه شود که شما فرد قانعی هستید و درخواست پول از او صرفا برای چشم و هم چشمی و ... نیست.



رن های عادی

بانوی عزیز هر موقع دیدید که شوهرتان در حال شمردن پول است ، به هیچ عنوان برای دریافت پول اقدامی نکنید ، اصلا حتی به او نگاه هم نکنید ، یا زمانیکه پولی را در جیبش یا جای دیگر قرار داده است ، کاملا به آن بی اهمیت باشید انگار که اصلا نمی بینید ، اگر کاری غیر از این را انجام دهید، مثلا پول را بردارید یا همان لحظه برای گرفتن پول صحبت کنید ، این کار باعث می شود او از شما همه چیز را پنهان کند چون می داند که اگر شما پول

را ببینید بر میدارید یا درخواست می کنید ، به همین خاطر چیزی را جلوی چشم شما آشکار نمی کند ، اگر شرایط به این شکل باشد شما هیچ نفوذی نسبت به او ندارید یعنی نمی دانید که او پول دارد یا ندارد و این اصلا به نفع شما نخواهد بود!



روزی هایی که او فراموش می کند که خریدی انجام دهد و مورد سرزنش و توبیخ می آید، ناراحتی شما قرار می گیرد، نسبت به خرید کردن انرژی منفی پیدا می کند، ذهن او به صورت نا خود آگاه در موقعی که شما قصد خرید دارید همواره مخالفت می کند و شوهرتان خستگی هایش را بهانه می کند و ...



لاتی مثل : خیلی گدایی ! خسیس ... چرا پول نمی دی؟! بده دی
نخریدی؟!..... را از کلامتان حذف کنید.

به جای آن بگوئید : یعنی چی شده؟ مشکلی برای شغلت به وجود اومده؟
میدونم تو اون طور آدمی نیستی که بخوای منو اذیت کنی آخه من هم احتیاج
دارم چند وقته دوست دارم اون تابلو فرشه رو بخرم...

عزیزم سس چی شد؟..... (درحالی که متوجه شدید نخریده ؛ قبل از اینکه
صحبتی بکنه به او بگوئید) عیب نداره بیا بریم شب که از سر کار برگشتی
بخر مهم نیست!



بانوی گرامی هیچگاه برای درخواست چیزی اصرار نکنید ،
کنید حرفتون رو یک بار بیان کنید ، اینکه شما بخواهید هر لحظه یک
چیزی رو تکرار کنید و بگویید پول داری؟ پول لازم دارم ...
می خوام برم خرید....

باعث می شود که او لا شوهرتون کلافه و خسته شود و دوما باعث می شود
شما برای او دیگر اهمیتی نداشته باشید و هر چقدر که حرف بزنید ، او شما
را نمی بیند و به کار خود ادامه می دهد.
پس حرفتان را یک بار بیان کنید و از تکرار کلمات و عصبانیت و ناراحتی
نیز بپرهیزید.



ت خوبم سعی کنید برای خودتون کمی پول پس انداز کنید که

که احتیاج دارید نیاز نباشه که همیشه به همسرتون تکیه کنید ، در زمان خرید پولی رو که اضافه می ماند یا ... را نگه دارید و بی خودی خرج نکنید. پیشنهاد می کنم در صورت امکان برای خودتون شغلی کوچک در خانه دست و پا کنید تا بتوانید در زندگی استقلال بیشتری داشته باشید. اگر قرار باشد با غرور و لجبازی کارتان را پیش ببرید ، بدانید هیچگاه پیروز نخواهید شد.

تمام نکات این کتاب را می توانید عملی کنید ، فقط باید کمی صبر داشته باشید و از غرایز زنانه خود برای رسیدن به هدفتان استفاده کنید . اگر شما به این نکات توجهی نداشته باشید ، همواره رفتار و اعمال شما و همسرتان همان هست که هست و هیچ چیز تغییر نخواهد کرد ، شاید شرایط بد ترهم شود!!! پس برای رسیدن به هدفتون شروع کنید!

شاد و خوشبخت باشید!



دوستدار شما: زهرا شیرینی



در کانال تلگرام کارنیل هر روز انگیزه خود را شارژ کنید 😊

<https://telegram.me/karnil>

 @karnil